tamquam personis publicis stipulantibus et recipien

tibus nominibus quibus supra dictam pacem et coh

cordiam et omnia et singula contenta in dicta pace

et dictis instrumentis et quolibet eorum habere rata

grata et firma et contra non facere aliquo quouis

modo qui dici uel excogitari possit sub pena con

tenta in dicta pace et instrumentis predictis et sub

ypoteca et obligacione omnium bonorum comunis

et uniuersitatis ianue. ratis semper manentibus om

nibus et singulis contentis in dicta pace et insti-un

mentis predictis.- renunciando exceptioni predictos

rum omnium et singulorum iion ita actorum et

factorum ut supra et omni exceptioni et deffensioni

per quas seu quarum uigore posset in aliquo pres

dictis luel alicui predictorum opponi uel contradicL

actum- ianue super pontili palacii ducalis comunis

ianue quo itur super ecclesiam beati laurencii anno

dominice natiuitatis millesimo trecentesimo sexage

simo septimo. indicione quarta secundum cursum

ianue et indicione quinta secundum cursum medio

lani. die mercurii septima mensis iullii. presentibus

reuerendo in christo patre. domino iohanne de aretio

dei gratia monasterii beate marie de florencia abbate

canoellario reuerendissimi in christo patris domini

cardinalis cluniacensis angelo quondam serzalli de

aretio familiari dicti domini cardinalis cluniacensis

lionoflio quondam tanil de arecic. lansarotode basan c

sis quondam domini iacobini militis legumque doctos

ris. domino celesterlo de nigro iurisperitm domino

ricardo de pescinai iurisperito. domino leonardo drago

iurisperito. frederico de pagana omnibus testibus

notis uocatis et rogatis. et presentibus pro secundis

notariis galeacio de carrate notario filio domini

iohannis canzellario prefati magnifici domini domini

bernabouis et railiaele de casanoua notario et can

cellario prefati magnifici domini domini ducis et

comunis ianue.

q ccxLln j

legati a 11 Sdleaz yieeconzite i Mediolani domi-noi

constituti 1 pacis capitula cum lanuensibus inita

ratyicana i

1SSL-1-iulii

i i n codaliffnlsfioyiu

- quum

ln nomine domini amen. prouidi et sapientes uiri

domini amizinus de Pbozulis uicarius et fredrigolus

de solario familiarisw magnifici domini domini galeaz

de .uicecomitibus. mediolani etc. imperialis uicarii

gener-aliis procuratores et procuratoriis nominibus

procura constat publico instrumento scripto manu

uassalini de bossis mediolanensis notarii ixifrascripti

hoc anno die xvi mensis iunii habentes ad infra-n

scripta plenum et sufiicieus mandatum ex forma

dicti instrumenti per me inii-ascriptum notarium

uissi etllecti. habentes nocticiam et certam scien

tiam pacis inite -et firmate inter prefatos procurato

res dictis procuratoriis nominibus nec non dominum

tbomaxium de cropelo legumdoctorem tamquam pro

curatorem et procuratorio nomine magnifici domini

domini bernabouis de uicecomitibus mediolani etc.

imperialis uicarii generalis et nominatorum et coua

tenlorum in dicta pace ex una parte. et magniticam

dominum dominum gabrielem adurnum dei gratia

ianuensium ducem et populi delliensorem suumque

consilium nomine comunis et uniuersitatis ciuitatis

ianue et aliorum nomiuatorum et contentorum in

dicta pace ex altera. de qua pace fuerunt compo

sita et testata duo publica instrumenta eiusdem con

tinencie et tenoris manu dicti uassalini et mei no

tarii infi-ascripti hoc anno. die m mensis presentis.

et in qua pace inter ceterai continetur capitulum

tenoris infrascripti item quod dominus dux et an

tiani consiliarii et consilium qui sunt et erunt per

tenzpora nomine dicti comanis ianue et uniuersi

tatis et comune ianue pro integra satisfactione om

nium dampnorum interesse et expensarum .et iurium

que pretendat seu pretendere posset contra comune

ianue dictus dominus galeztzz et pro obseruacione

omnium contentorum in presentibus pace et trans

actione dent et soluant et dare et soluere tenean

tur prefato magnijco domino donzirzo galeaz in ci

uitate mediolanijlorenostrecentum milia auri bonos

et iusti ponderis infi-a terminum quindecim anno

rum incipiendorum ad die ipresentic pacis uidelicet

uzgintinzilia bflorenos quolibetr anno per modum ei

tempor-ai infrascrilvtm in primis pro solutione pres

sentis primi anni infra mensem unum proxime fw

turum dantur .et soluanturv ut supra fioi-eni uigin-a

timilia auri et pro secundo-ianua proxime sequenti

incipiendo die un iullii anni awswii Mcccnxvxix jia

renos decem milia ainfm nærzsevn unum prompte

futurum inchoandum dibtadietnti iullii de iutdctxvikt

et alios jlorenos decemiaitzilia zuuri infit-a mensem

d unum linc/zoandum dicnquartdxianuarit anni a nati

uitate domini cursuribmccmxviiln et similiter fiat

anno singula solacio wjioirenorum- uigihtihtilium in

anno atque ad conzpletariz wluuionem predictorum

jlorenorzim trecentoiwriwntiliuml v ea. sintilibtls r termit

nis de sex mensibus in suæ wiwnsqsu-y-ex eam scient

tia et nonhper ialiqnxemi nat-minas uel laeti icbtik

fitenstur et eonliessi fuerumsdmnitio peuorde-casLilk-no

iurisperito syndico et i syndieatio- comitia ueemunis